

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL-A/C
Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - BUDOVA A a C

KSO:
Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Slíva

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			399 732,01
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	399 732,01	83 943,72
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	483 675,73
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-A/C

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - BUDOVA A a C

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		399 732,01	483 675,73
1	Záměna dveřních pouzder včetně dveří - blok A	24 081,88	29 139,07
2	ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok A	58 142,62	70 352,57
3	Doplnění madel - blok A	15 699,00	18 995,79
4	VZT potrubí - výměna dožilých částí - blok A	36 684,00	44 387,64
5	Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok A	37 105,93	44 898,18
6	Vynášecí konstrukce do SDK - blok A	33 968,46	41 101,84
7	ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok C	8 366,52	10 123,49
8	Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok A	24 946,94	30 185,80
9	Úprava stropních panelů SPIROLL - blok A	7 224,00	8 741,04
10	Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok A	29 580,10	35 791,92
11	Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok A	103 787,50	125 582,88
12	Elektroinstalace - doplnění kabeláže a svítidel - blok A	18 361,40	22 217,29
13	Vynášecí konstrukce do SDK - blok C	8 532,74	10 324,62
14	Zachování dispozice dveřního křídla - blok C	-1 404,00	-1 698,84
15	Úpravy podlahy - výškové nerovnosti - blok C	10 010,52	12 112,73
16	Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok C	4 018,40	4 862,26
17	Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok C	23 360,00	28 265,60
18	Elektroinstalace - skutečnost svítidlo - blok C	-3 100,00	-3 751,00
19	Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok C	4 736,00	5 730,56
20	Požární ucpávky - blok A	-5 256,00	-6 359,76
21	Zařizovací předměty - blok A	-23 858,00	-28 868,18
22	Zařizovací předměty - blok C	-15 256,00	-18 459,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

1 - Záměna dveřních pouzder včetně dveří - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 081,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 081,88	21,00%	5 057,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 139,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **1 - Záměna dveřních pouzder včetně dveří - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 081,88

HSV - Práce a dodávky HSV

2 413,00

64 - Výplně otvorů

2 413,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 668,88

766 - Konstrukce truhlářské

21 668,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **1 - Záměna dveřních pouzder včetně dveří - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 081,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 413,00
D	64		Výplně otvorů				2 413,00
1	K	642941111RT2D OP	DOPLATEK - Stavební pouzdro Za1 - 700/1970 záměna na 900/1970 mm	kus	1,000	1 257,00	1 257,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
	VV		R položka				
	VV		Dopočet rozdílů cen mezi smluvními položkami				
	VV		výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		VCP - Doplatek				
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. Za1 700/1970 " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	642941111RT3D OP	DOPLATEK - Stavební pouzdro Za2 - 800/1970 záměna na 900/1970 mm	kus	2,000	578,00	1 156,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka☐				
	VV		R položka				
	VV		Dopočet rozdílů cen mezi smluvními položkami				
	VV		výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		VCP				
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. Za2 800/1970 " 1		1,000		
	VV		výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"1.NP, m.č. 122, ozn. Za2 800/1970 " 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 668,88
D	766		Konstrukce truhlářské				21 668,88
3	K	61169701R1	Dveře posuvné do pouzdra 700x1970 mm, Ta/1, jednokřídlé	kus	-1,000	9 660,00	-9 660,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka z Sod				
	VV		Položka z Sod				
	VV		MNP				
	VV		Změna - dopočítání pouzder pro funkční průjezd invalidním vozíkem a asistencí.				
	VV		Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 :				
	VV		"ozn. Ta/1 : " -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
4	K	61169701R2	Dveře posuvné do pouzdra 800x1970 mm s oboustrannou plast. mřížkou 450x82 mm, Ta/2, jednokřídlé	kus	-2,000	10 465,00	-20 930,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka z Sod				
	VV		Položka z Sod				
	VV		MNP				
	VV		Změna - dopočítání pouzder pro funkční průjezd invalidním vozíkem a asistencí.				
	VV		Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 :				
	VV		"ozn. Ta/2 : " -2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
5	K	61169701R3	Dveře posuvné do pouzdra 900x1970 mm s oboustrannou plast. mřížkou 450x82 mm, Ta/3, jednokřídlé	kus	3,000	10 465,00	31 395,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka z Sod				
	VV		Položka z Sod				
	VV		VCP				
	VV		Změna - dopočítání pouzder pro funkční průjezd invalidním vozíkem a asistencí.				
	VV		Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 :				
	VV		"ozn. Ta/1 za Ta/3m : " 1		1,000		
	VV		Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 :				
	VV		"ozn. Ta/2 za Ta/3m "2		2,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	7667662110	Dodávka + montáž ozdobný hliníkový rámeček (š. 17 mm) - lemování otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné dveře	ks	-6,000	2 500,00	-15 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □				
	VV		<i>Položka z Sod</i>				
	VV		<i>Položka z Sod</i>				
	VV		MNP - Změna provedení				
	VV		Lemování otvoru posuvných dveří :				
	VV		výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. 70/197 :"-1		-1,000		
	VV		výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. 80/197 :"-1		-1,000		
	VV		výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"1.NP, m.č. 122, ozn. 80/197 :"-1		-1,000		
	VV		výkr. č. D1.1-008 :				
	VV		"2.NP, m.č. 213a, ozn. 90/197 :"-1		-1,000		
	VV		"3.NP, m.č. 314a, ozn. 90/197 :"-1		-1,000		
	VV		C				
	VV		výkr. č. D1.1-015 :				
	VV		" 1NP , m.č.110, ozn.90/197" -1		-1,000		
	VV		Součet		-6,000		
7	K	766-ACROVYN/1	Dodávka + montáž Kryt rohu ACROVYN SO 50/60 ATYP , lemování otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné dveře	mb	58,800	609,93	35 863,88
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □				
	VV		<i>Nová R položka</i>				
	VV		<i>Nová R položka</i>				
	VV		VCP - Změna provedení - funkční systémové řešení				
	VV		Lemování otvoru posuvných dveří :				
	VV		výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. 70/197 :"(0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		"1.NP, m.č. 108, ozn. 80/197 :"(0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"1.NP, m.č. 122, ozn. 80/197 :"(0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		výkr. č. D1.1-008 :				
	VV		"2.NP, m.č. 213a, ozn. 90/197 :"(0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		"3.NP, m.č. 314a, ozn. 90/197 :"(0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		C				
	VV		výkr. č. D1.1-015 :				
	VV		" 1NP , m.č.110, ozn.90/197" (0,9+2+2)*2		9,800		
	VV		Součet		58,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

2 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 142,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 142,62	21,00%	12 209,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 352,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **2 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 142,62

HSV - Práce a dodávky HSV

1 204,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 204,11

PSV - Práce a dodávky PSV

56 938,51

720a - Zdravotechnika objekt A

2 843,01

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 656,40

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 800,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

35 287,00

730 - Vytápění

-7 647,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

2 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok A

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 142,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 204,11
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 204,11
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,308	364,00	1 204,11
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
	VV		22,055*0,15		3,308		
	VV		Součet		3,308		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 938,51
D	720a		Zdravotechnika objekt A				2 843,01
2	K	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm. šířky do 100 mm	m	22,055	102,00	2 249,61
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle Sod				
	VV		VCP				
	VV		Nové rozvody UT				
	VV		1NP				
	VV		(3,03+6,45-2,25+1,5)		8,730		
	VV		2NP				
	VV		(3,4+1,945+4,38)		9,725		
	VV		3NP				
	VV		3,6		3,600		
	VV		Součet		22,055		
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace, pro budovy a halv výšky přes 9 do 12 m	t	0,397	1 010,00	400,97
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka z Sod				
4	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,397	237,00	94,09
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka z Sod				
5	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,573	10,30	36,80
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka z Sod				
	VV		0,397*9 'Přepočtené koeficientem množství		3,573		
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 102	t	0,397	155,00	61,54
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka z Sod				
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 656,40
7	K	733322211	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 16x2,2	m	80,000	180,00	14 400,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"1NP klesá k podlaze" 2*3		6,000		
	VV		"1NP rozvod ve zdi" 2*11		22,000		
	VV		"2NP rozvod ve zdi" 2*11		22,000		
	VV		"2NP stoupá do 3NP" 2*4		8,000		
	VV		"3NP rozvod ve zdi" 2*11		22,000		
	VV		Součet		80,000		
8	K	733322212	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 20x2,8	m	2,000	209,00	418,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"1NP stoupá do 2NP po odbočce" 2*1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	16,000	162,00	2 592,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		2*8		16,000		
	VV		Součet		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	82,000	15,20	1 246,40
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				7 800,00
11	K	734261403	Armatura přípojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	8,000	771,00	6 168,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.108A- typ VK" 1		1,000		
	VV		"m.č.108B - typ VKL" 1		1,000		
	VV		"m.č.119 - typ VK" 1		1,000		
	VV		"m.č.122a - typ VKL" 1		1,000		
	VV		"m.č.213a - typ VK" 1		1,000		
	VV		"m.č.213b - typ VKL" 1		1,000		
	VV		"m.č.314a - typ VK" 1		1,000		
	VV		"m.č.314b - typ VKL" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
12	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	8,000	204,00	1 632,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				35 287,00
13	K	735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 1007 W	kus	2,000	3 640,00	7 280,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.213b - typ VKL" 1		1,000		
	VV		"m.č.314b - typ VKL" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	1,000	4 320,00	4 320,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.122a - typ VKL" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	735152596	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900mm výkon 2082 W	kus	1,000	5 750,00	5 750,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.119 - typ VK" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	735152597	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000mm výkon 2313W	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.213a - typ VK" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	735152598	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1100mm výkon 2544W	kus	1,000	6 450,00	6 450,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č.314a - typ VK" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	265,00	265,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka ÚRS 2020/01				
	VV		"m.č. 108B" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	M	R-KLM-122045-00M10	KORADO KORALUX LINEAR MAX - M koupelnový radiátor 1220/450, spodní středové připojení, bílá RAL9016	ks	1,000	1 772,00	1 772,00
	P		Poznámka k položce: Nová R-položka				
	VV		"m.č.A108b" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	3 350,00	3 350,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS				
	VV		"m.č.A108a" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	730	Vytápění				-7 647,90
21	K	7332222021	Potrubí měděné D 15x1 - prodloužení	m	-9,000	260,00	-2 340,00
	P		Poznámka k položce: Položka dle SoD				
	VV		"odpočet původní výměry" -14		-14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přesunutí žebříku m.č. 108" 5		5,000		
	VV		Součet		-9,000		
22	K	7332222031	Potrubí měděné D 18x1 - prodloužení	m	-4,000	295,00	-1 180,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		
23	K	7332222041	Potrubí měděné D 22x1 - prodloužení	m	0,000	334,00	0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -14		-14,000		
	VV		"napojení potrubí v podhledu 1NP na stupačku ÚT" 8		8,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 2NP" 3		3,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 3NP" 3		3,000		
	VV		Součet		0,000		
24	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	8,000	36,00	288,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -4		-4,000		
	VV		"napojení potrubí v podhledu 1NP na stupačku ÚT" 8		8,000		
	VV		"napojení připojení jednotky VZT 2NP" 2		2,000		
	VV		"napojení připojení jednotky VZT 3NP" 2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
25	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-13,000	17,00	-221,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
26	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	-4,000	130,00	-520,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -6		-6,000		
	VV		"přesunutí žebříku m.č. 108" 2		2,000		
	VV		Součet		-4,000		
27	K	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	-2,000	140,00	-280,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
28	K	733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm	kus	2,000	150,00	300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -4		-4,000		
	VV		"propojení potrubí v podhledu 1NP ÚT" 2		2,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 2NP" 2		2,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 3NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	91,000	60,00	5 460,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -10		-10,000		
	VV		"přesunutí žebříku m.č. 108" 5		5,000		
	VV		"napojení potrubí v podhledu 1NP na stupačku ÚT" 8		8,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 2NP" 3		3,000		
	VV		"napojení přesunuté jednotky VZT 3NP" 3		3,000		
	VV		"Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 16x2,2" 80		80,000		
	VV		"Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 20x2,8" 2		2,000		
	VV		Součet		91,000		
30	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	-16,000	75,00	-1 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
31	K	734291951	Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	-8,000	29,00	-232,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -8		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
32	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	-4,000	113,00	-452,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		
33	K	735192931	Zpětná montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami do 1500 mm	kus	-4,000	121,00	-484,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle SoD</i>				
	VV		"odpočet původní výměry" -4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	783601317	Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým odmašťovačem	m2	-7,200	45,00	-324,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				
	VV		"odpočet původní výměry" -7,2		-7,200		
	VV		Součet		-7,200		
35	K	783601337	Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-17,300	64,00	-1 107,20
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				
	VV		"odpočet původní výměry" -17,3		-17,300		
	VV		Součet		-17,300		
36	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	-7,200	51,00	-367,20
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				
37	K	783614131	Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	-17,300	66,00	-1 141,80
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				
38	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	-7,200	133,00	-957,60
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				
39	K	783617137	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	-17,300	167,00	-2 889,10
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Položka dle SoD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

3 - Doplnění madel - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 699,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 699,00	21,00%	3 296,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 995,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **3 - Doplnění madel - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 699,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 699,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 699,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **3 - Doplnění madel - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 699,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 699,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 15 699,00

1	K	725001005T00	Dodávka + montáž vodorovné madlo pevné, povrch v nerezové úpravě, vč. kotvení	ks	3,000	1 273,00	3 819,00
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle SoD

VV "Odpočet původní výměry A" -3 -3,000

VV "Odpočet původní výměry B" -2 -2,000

VV "Odpočet původní výměry C" -1 -1,000

VV "m.č.A108"1 1,000

VV "m.č.A214"1 1,000

VV "m.č.A315"1 1,000

VV "m.č.B217"1 1,000

VV "m.č.B225"1 1,000

VV "m.č.B318"1 1,000

VV "m.č.B324"1 1,000

VV "m.č.C109"1 1,000

VV "m.č.C110"1 1,000

VV Součet 3,000

2	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	2 970,00	11 880,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle SoD

VV "Odpočet původní výměry A" -4 -4,000

VV "Odpočet původní výměry B" -10 -10,000

VV "Odpočet původní výměry C" -1 -1,000

VV "m.č.A108"1 1,000

VV "m.č.A119" 2 2,000

VV "m.č.A213" 2 2,000

VV "m.č.A214" 1 1,000

VV "m.č.A314" 2 2,000

VV "m.č.B217" 3 3,000

VV "m.č.B225" 2 2,000

VV "m.č.B318" 3 3,000

VV "m.č.B324" 2 2,000

VV "m.č.C110" 1 1,000

VV Součet 4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

4 - VZT potrubí - výměna dožilých částí - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 684,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 684,00	21,00%	7 703,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 387,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **4 - VZT potrubí - výměna dožilých částí - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 684,00

PSV - Práce a dodávky PSV

36 684,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **4 - VZT potrubí - výměna dožilých částí - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 684,00

D PSV Práce a dodávky PSV 36 684,00

1	K	SPC VZT	Dodávka a montáž směšovacího uzlu rekuperační jednotky ATREA DUPLEX 480	sestav a	2,000	18 342,00	36 684,00
---	---	---------	---	-------------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Nová R- položka

P *Specifikace VZT*

*oběhové čerpadlo, zónový uzavírací ventil s elektropohonem,
směšovací ventil s termohlavicí, uzavírací a odvzdušňovací armatury,
dopojení INOX vlnovec*

VV "m.č. 213a" 1 1,000

VV "m.č.314a" 1 1,000

VV Součet 2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

5 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 105,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 105,93	21,00%	7 792,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 898,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **5 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 105,93

311 - Sádrokartonové konstrukce

35 938,33

99 - Staveništní přesun hmot

1 167,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **5 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 105,93

D	311	Sádrokartonové konstrukce					35 938,33
1	K	342261212RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	10,030	1 368,00	13 721,04

P
Poznámka k položce: □
Položka dle Sod
VV objekt A :
VV VCP -nově postavená dispozice z důvodů degradované nosné konstrukce původní příčky
VV výkr.č. D1.1-009 :
VV 3. NP, m.č. 320 - Výlevka
VV (1,2+1,2+1)*2,95
VV Součet

10,030

10,030

2	K	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	14,106	696,00	9 817,78
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce: □
Položka dle Sod
VV Skutečnost/VCP
VV objekt A :
VV 1NP
VV výkr. č. D1.1-007 :
VV m.č.119 :
VV ((1,175*2,0)-(1,03*1,075))*-1
VV boční uzavření
VV 1,5*0,26*-1
VV Celý strop
VV 2,25*3,47
VV 0,995*1,015
VV 0,715*2
VV Mezisoučet
VV m.č. 122
VV 3,03*1,29*-1
VV 1,4*0,5*-1
VV 1,2*0,4*-1
VV Celý strop
VV 9,39
VV Mezisoučet
VV 3NP
VV výkr. č. D1.1-009 :
VV " m.č. 320"1,19
VV Součet

-1,243

-0,390

7,808

1,010

1,430

8,615

-3,909

-0,700

-0,480

9,390

4,301

1,190

14,106

3	K	342266111T01	Předsazená stěna - obklad stěn sádrokartonem s dvojitým opláštěním na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2x12.5 mm. Isover tl.5 cm	m2	10,714	1 064,40	11 403,98
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce: □
Položka dle Sod
VV Skutečnost / VCP
VV objekt A :
VV 2NP
VV výkr. č. D1.1-008 :
VV "m.č. 213 a : " WC
VV (1,08*1,4)+(1,08*0,2)
VV "m.č. 213 a : " Sprcha - kompletní předstěna
VV 1,5*(3-1,2)
VV -1,5*0,15
VV Mezisoučet
VV "m.č. 213 b instalační šachta :"
VV (0,4+0,15)*2,7
VV Mezisoučet
VV "m.č. 214 : " WC ZTP
VV (1,6*0,2)+(1,6*0,05)
VV Mezisoučet
VV 3NP

1,728

2,700

-0,225

4,203

1,485

1,485

0,400

0,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			výkr. č. D1.1-009 :				
VV			"m.č. 314 a : " - Sprcha				
VV			(3-1,2)*1,62		2,916		
VV			-1,62*0,15		-0,243		
VV			"m.č. 314 a : " - WC				
VV			(0,95*1,4)+(0,95*0,2)		1,520		
VV			"m.č. 315: " - WC ZTP				
VV			(1,73*0,2)+(1,73*0,05)		0,433		
VV			Mezisoučet		4,626		
VV			Součet		10,714		
VV			Součet		0,000		
4	K	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových desek do suti	m2	9,509	60,00	570,54
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
	VV		objekt A :				
	VV		výkr.č. D1.1-005. 3.NP :				
	VV		"m.č. 320 : " (1,41+1,41+0,88)*2,57		9,509		
	VV		Součet		9,509		
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,304	210,00	63,84
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
6	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,608	50,00	30,40
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
	VV		0,304*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,608		
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,304	250,00	76,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,256	12,00	51,07
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
	VV		0,304*14 'Přepočtené koeficientem množství		4,256		
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,304	150,00	45,60
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
10	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,608	40,00	24,32
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
	VV		0,304*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,608		
11	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,304	20,00	6,08
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
12	K	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky	t	0,304	420,00	127,68
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				
D	99		Staveništní přesun hmot				1 167,60
13	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 12 m.	t	0,973	1 200,00	1 167,60
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle SoD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

6 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 968,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 968,46	21,00%	7 133,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 101,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **6 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 968,46

HSV - HSV

33 968,46

763-1 - Výztuha pro sedátka ve sprše

1 382,74

763-1a - Výztuha pro sedátka ve sprše

4 148,22

763-3 - Výztuha pro madlo

650,00

763-3a - Výztuha pro madlo

27 787,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

6 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok A

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 968,46

D	HSV	HSV					33 968,46
D	763-1		Výztuha pro sedátka ve sprše				1 382,74
1	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	2,000	361,00	722,00
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
2	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	0,500	217,00	108,50
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
3	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	6,000	86,30	517,80
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
4	M	59030704	úhelník přípojovací tl 2mm k profilu UA 50	kus	4,000	8,61	34,44
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
D	763-1a		Výztuha pro sedátka ve sprše				4 148,22
5	K	A	Výztuha pro sprchové zástěny	kus	3,000	1 382,74	4 148,22
			Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
	VV		Výkres D1.1-006 - 1 NP mč. 108				
	VV		"sprcha celá stěna"				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000	
	VV		Výkres D1.1-007 - 1 NP mč.119,120,122				
	VV		"Sprcha mč.122 "				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000	
	VV		Výkres D1.1-008 - 2 NP mč.213a,213b,214				
	VV		"WC mč.213a "sprcha"				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000	
	VV		Výkres D1.1-009 - 3 NP mč.314a,314b,315,320a				
	VV		"WC mč.314a " sprcha"				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet			1,000	
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet			3,000	
D	763-3		Výztuha pro madlo				650,00
6	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	1,500	361,00	541,50
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
7	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	0,500	217,00	108,50
			Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
D	763-3a		Výztuha pro madlo				27 787,50
8	K	C	Výztuha pro madlo	kus	42,750	650,00	27 787,50
			Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
	VV		Výkres D1.1-006 - 1 NP mč. 108				
	VV		"sprcha celá stěna"				
	VV		1,25*3		3,750		
	VV		Mezisoučet			3,750	
	VV		Výkres D1.1-007 - 1 NP mč.119,120,122				
	VV		"WC mč.119 "2+2"			4,000	
	VV		"WC mč.120 "1+1"			2,000	
	VV		"Sprcha mč.122 +2* UA profil "1+1+1+1"			4,000	
	VV		Mezisoučet			10,000	
	VV		Výkres D1.1-008 - 2 NP mč.213a,213b,214				
	VV		"WC mč.213a ", madla, sprcha komplet				
	VV		(1+1)+(2+2)		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"WC mč.214 " umyvadlo, madla				
VV			(1+1)+(1+1)		4,000		
VV			Mezisosoučet		10,000		
VV			Výkres D1.1-009 - 3 NP mč.314a,314b,315,320a				
VV			"WC mč.314a " UT těleso, umyvadla, madla, sprcha komplet				
VV			(1+1)+(1+1)+(2+2)+(2+1+1)		12,000		
VV			"WC mč.314b " madla vana,				
VV			1+1+1		3,000		
VV			"WC mč.315 " umyvadlo, madla				
VV			(1+1)+(1+1+1)		5,000		
VV			Mezisosoučet		20,000		
VV			-1		-1,000		
VV			Součet		42,750		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

7 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 366,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 366,52	21,00%	1 756,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 123,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **7 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 366,52
96 - Bourání konstrukcí	1 403,84
HSV - Práce a dodávky HSV	296,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	296,34
PSV - Práce a dodávky PSV	6 666,34
720a - Zdravotechnika objekt C	216,74
730 - Ústřední vytápění	-887,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 950,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 387,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

7 - ZTI radiátory - výměna dožilých částí - blok C

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 366,52

D 96			Bourání konstrukcí				1 403,84	
1	K	919735122R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,800	175,00	1 190,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka dle Sod					
VV			objekt C :					
VV			výkr. č. D1.1-015 :					
VV			"m.č. 110 : " drážka pro přemístění UT a ZTI pro kuchyňku					
VV			" UT" (1+1,4)*2					4,800
VV			" ZTI" 2					2,000
VV			Součet					6,800
2	K	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,066	3 240,00	213,84	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka dle Sod					
VV			objekt C :					
VV			výkr. č. D1.1-015 :					
VV			"m.č. 110 : " drážka pro přemístění UT a ZTI pro kuchyňku					
VV			" UT" (1+1,4)*0,15*0,1					0,036
VV			" ZTI" 2*0,15*0,1					0,030
VV			Součet					0,066
D HSV			Práce a dodávky HSV				296,34	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				296,34	
3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,066	4 490,00	296,34	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Nová položka URS 2020/01					
VV			objekt C :					
VV			výkr. č. D1.1-015 :					
VV			"m.č. 110 : " drážka pro přemístění UT a ZTI pro kuchyňku					
VV			" UT" (1+1,4)*0,15*0,1					0,036
VV			" ZTI" 2*0,15*0,1					0,030
VV			Součet					0,066
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 666,34	
D 720a			Zdravotechnika objekt C				216,74	
4	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace, pro budovy a halv výšky přes 9 do 12 m	t	0,145	1 010,00	146,45	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka z Sod					
5	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,145	237,00	34,37	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka z Sod					
6	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,305	10,30	13,44	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka z Sod					
VV			0,145*9 'Přepočtené koeficientem množství					1,305
7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 102	t	0,145	155,00	22,48	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka z Sod					
D 730			Ústřední vytápění				-887,40	
8	K	783601317	Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým odmašťovačem	m2	-1,800	45,00	-81,00	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			Položka dle SoD					
9	K	783601337	Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-1,600	64,00	-102,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: □ Položka dle SoD				
10	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	-1,800	51,00	-91,80
P			Poznámka k položce: □ Položka dle SoD				
11	K	783614131	Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	-1,600	66,00	-105,60
P			Poznámka k položce: □ Položka dle SoD				
12	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	-1,800	133,00	-239,40
P			Poznámka k položce: □ Položka dle SoD				
13	K	783617137	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	-1,600	167,00	-267,20
P			Poznámka k položce: □ Položka dle SoD				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 950,00
14	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	204,00	408,00
P			Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS				
VV			"m.č.C10*9 + C110" 1+1		2,000		
VV			Součet		2,000		
15	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	771,00	1 542,00
P			Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS				
VV			"m.č.C110 - radiátor" 1		1,000		
VV			"m.č.C109 - žebřík" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 387,00
16	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	265,00	265,00
P			Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS				
VV			"m.č.C110" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
17	M	R-KLM-122045-00M10	KORADO KORALUX LINEAR MAX - M koupelňový radiátor 1220/450, spodní středové připojení, bílá RAL9016	ks	1,000	1 772,00	1 772,00
P			Poznámka k položce: □ Nová R-položka				
VV			"m.č.C110" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
18	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	3 350,00	3 350,00
P			Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS				
VV			"m.č.C109" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

8 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 946,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 946,94	21,00%	5 238,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 185,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **8 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 946,94
711 - Izolace proti vodě	5 016,83
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	4 356,22
781 - Obklady keramické	15 573,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **8 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 946,94

D 711 Izolace proti vodě 5 016,83

1	K	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	13,559	60,00	813,54
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle Sod</i>				
VV			Součet		0,000		
VV			Dopočet skutečnosti VCP objekt A :				
VV			1.NP, výkr. č. D1.1-006 :				
VV			11,22-6,188		5,032		
VV			Mezisoučet		5,032		
VV			1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
VV			"m.č. 122 : "1,65*1,39*-1		-2,294		
VV			3,03*1,29		3,909		
VV			"m.č. 121"				
VV			1,915*1,15		2,202		
VV			Mezisoučet		3,817		
VV			2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
VV			"m.č.219 " 1,21		1,210		
VV			"m.č.219A " 0,95		0,950		
VV			Mezisoučet		2,160		
VV			3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
VV			"m.č.320" 1,19		1,190		
VV			"m.č.320A" 1,36		1,360		
VV			Mezisoučet		2,550		
VV			Součet		13,559		

2 K 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti - PODLAHA 4 203,29

2	K	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti - PODLAHA	m2	13,559	310,00	4 203,29
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle Sod</i>				
VV			Součet		0,000		
VV			Dopočet skutečnosti VCP objekt A :				
VV			1.NP, výkr. č. D1.1-006 :				
VV			11,22-6,188		5,032		
VV			Mezisoučet		5,032		
VV			1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
VV			"m.č. 122 : "1,65*1,39*-1		-2,294		
VV			3,03*1,29		3,909		
VV			"m.č. 121"				
VV			1,915*1,15		2,202		
VV			Mezisoučet		3,817		
VV			2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
VV			"m.č.219 " 1,21		1,210		
VV			"m.č.219A " 0,95		0,950		
VV			Mezisoučet		2,160		
VV			3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
VV			"m.č.320" 1,19		1,190		
VV			"m.č.320A" 1,36		1,360		
VV			Mezisoučet		2,550		
VV			Součet		13,559		

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 356,22

3	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,602	32,00	147,26
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka dle Sod</i>				
VV			Dopočet skutečnosti VCP objekt A :				
VV			1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
VV			"m.č. 121"				
VV			1,915*1,15		2,202		
VV			Mezisoučet		2,202		
VV			2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
VV			"m.č.219 " 1,21		1,210		
VV			Mezisoučet		1,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		"m.č.320" 1,19		1,190		
	VV		Mezisoučet		1,190		
	VV		Součet		4,602		
4	K	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,602	430,00	1 978,86
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		objekt A :				
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"m.č. 121"				
	VV		1,915*1,15		2,202		
	VV		2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
	VV		"m.č.219 " 1,21		1,210		
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		"m.č.320" 1,19		1,190		
	VV		Součet		4,602		
5	K	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	4,602	50,00	230,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		objekt A :				
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"m.č. 121"				
	VV		1,915*1,15		2,202		
	VV		2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
	VV		"m.č.219 " 1,21		1,210		
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		"m.č.320" 1,19		1,190		
	VV		Součet		4,602		
6	K	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	5,000	300,00	1 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		objekt A :				
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"m.č. 121"				
	VV		1,915*1,15		2,202		
	VV		2.NP, výkr. č. D1.1-008 :				
	VV		"m.č.219 " 1,21		1,210		
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		"m.č.320" 1,19		1,190		
	VV		Součet		4,602		
	VV		4,602*1,05		4,832		
	VV		Součet		4,832		
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
7	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	1,000	500,00	500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	D	781	Obklady keramické				15 573,89
8	K	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	20,634	32,00	660,29
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		Dopočet skutečnosti VCP				
	VV		objekt A :				
	VV		1NP				
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		"m.č.108 "				
	VV		(0,9+1,15+1,2)*0,2		0,650		
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"m.č. 122 ."				
	VV		(1,75+1,29+1,4)*0,2		0,888		
	VV		Mezisoučet		1,538		
	VV		2NP				
	VV		2.NP, výkr. č.D1.1-008 :				
	VV		"m.č. 213a "				
	VV		" chybí v rozpočtu"1,5*2		3,000		
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		(1,7+1,5+1,31)*0,2		0,902		
	VV		"m.č. 219" Vylevka				
	VV		(1,45+1,45+0,92+0,92-0,7)*1,8		7,272		
	VV		Mezisoučet		11,174		
	VV		3NP				
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		"m.č. 314a "				
	VV		(1,7+1,5+1,31)*0,2		0,902		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č.320 "				
	VV		(1,4+1,4+0,9+0,9-0,7)*1,8		7,020		
	VV		Mezisoučet		7,922		
	VV		Součet		20,634		
9	K	781475114R01	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 20x25, 25x25 ... cm, Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmotá)	m2	20,634	400,00	8 253,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		Dopočet skutečnosti VCP				
	VV		objekt A :				
	VV		1NP				
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-006 :				
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		"m.č.108 "				
	VV		(0,9+1,15+1,2)*0,2		0,650		
	VV		1.NP, výkr. č. D1.1-007 :				
	VV		"m.č. 122 .:"				
	VV		(1,75+1,29+1,4)*0,2		0,888		
	VV		Mezisoučet		1,538		
	VV		2NP				
	VV		2.NP, výkr. č.D1.1-008 :				
	VV		"m.č. 213a "				
	VV		" chybí v rozpočtu"1,5*2		3,000		
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		(1,7+1,5+1,31)*0,2		0,902		
	VV		"m.č. 219" Výlevka				
	VV		(1,45+1,45+0,92+0,92-0,7)*1,8		7,272		
	VV		Mezisoučet		11,174		
	VV		3NP				
	VV		3.NP, výkr. č. D1.1-009 :				
	VV		SPRCHA na vš. 2000 mm				
	VV		"m.č. 314a "				
	VV		(1,7+1,5+1,31)*0,2		0,902		
	VV		"m.č.320 "				
	VV		(1,4+1,4+0,9+0,9-0,7)*1,8		7,020		
	VV		Mezisoučet		7,922		
	VV		Součet		20,634		
10	K	597813661RT	Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 cm - dle určení investorem vč. barev. provedení	m2	22,000	280,00	6 160,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		20,634*1,05		21,666		
	VV		Součet		21,666		
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
11	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1,000	500,00	500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Položka dle Sod</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

9 - Úprava stropních panelů SPIROLL - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 224,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 224,00	21,00%	1 517,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 741,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **9 - Úprava stropních panelů SPIROLL - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 224,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 224,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 976,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **9 - Úprava stropních panelů SPIROLL - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 224,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 224,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 976,00

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	4,000	744,00	2 976,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Nová položka URS 2020/01

VV Blok A

VV 1NP

VV 1+1 2,000

VV 2NP

VV 1 1,000

VV 3NP

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 248,00

2	K	977312113	Rezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	7,000	333,00	2 331,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Nová položka URS 2020/01

VV Blok A

VV 1NP

VV 1+1 2,000

VV 1 1,000

VV 2NP

VV 1+1 2,000

VV 3NP

VV 1+1 2,000

VV Součet 7,000

3	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	3,000	639,00	1 917,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Nová položka URS 2020/01

VV Blok A

VV 1NP

VV 1 1,000

VV 2NP

VV 1 1,000

VV 3NP

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

10 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 580,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 580,10	21,00%	6 211,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 791,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **10 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 580,10

M21 - Elektromontáže

-1 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 930,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud

30 930,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

10 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok A

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 580,10

D	M21	Elektromontáže					-1 350,00
1	K	210800012R00	Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,	m	-50,000	21,00	-1 050,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka z Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-50		-50,000		
	VV		Součet		-50,000		
2	K	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	-50,000	6,00	-300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Položka z Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-50		-50,000		
	VV		Součet		-50,000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					30 930,10
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					30 930,10
3	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	741,000	26,70	19 784,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		VCP - Skutečnost				
	VV		1NP mč.108				
	VV		60		60,000		
	VV		10		10,000		
	VV		1NP				
	VV		165		165,000		
	VV		22		22,000		
	VV		2NP				
	VV		220		220,000		
	VV		22		22,000		
	VV		3NP				
	VV		220		220,000		
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		741,000		
4	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	665,000	11,10	7 381,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		Mechanická ochrana vodičů ČSN 33 2000-5-54ed 3 čl.				
	VV		543.1.3. - ochranný vodič				
	VV		Nová R položka				
	VV		VCP				
	VV		1NP				
	VV		60		60,000		
	VV		165		165,000		
	VV		2NP				
	VV		220		220,000		
	VV		3NP				
	VV		220		220,000		
	VV		Součet		665,000		
5	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	76,000	15,80	1 200,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		Mechanická ochrana vodičů ČSN 33 2000-5-54ed 3 čl.				
	VV		543.1.3. - ochranný vodič				
	VV		VCP				
	VV		1NP				
	VV		10		10,000		
	VV		22		22,000		
	VV		2NP				
	VV		22		22,000		
	VV		3NP				
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		76,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm ² se zapojením vodičů	kus	71,000	21,60	1 533,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
	VV		Mechanická ochrana vodičů ČSN 33 2000-5-54ed 3 čl. 543.1.3. - ochranný vodič				
	VV		VCP				
	VV		1NP				
	VV		10		10,000		
	VV		15		15,000		
	VV		2NP				
	VV		23		23,000		
	VV		3NP				
	VV		23		23,000		
	VV		Součet		71,000		
7	M	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm ²	kus	71,000	14,50	1 029,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

11 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 787,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 787,50	21,00%	21 795,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 582,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **11 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 787,50

D1 - Rozvaděč RM10

36 912,50

D2 - Rozvaděč RM11

36 262,50

D3 - Rozvaděč RM12

38 112,50

HSV - HSV

17 760,00

D4 - Ostatní

17 760,00

M21 - Elektromontáže

-25 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

11 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok A

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 787,50

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Rozvaděč RM10				36 912,50
1	K Pol1	Rozvaděč IP30/20 2U524	ks	1,000	4 225,00	4 225,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
2	K Pol2	Vypínač 40A/3	ks	2,000	877,50	1 755,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
3	K Pol3	Jistič 2A/B/1	ks	1,000	377,50	377,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
4	K Pol4	Jistič 10A/B/1	ks	13,000	240,00	3 120,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
5	K Pol5	Jistič 16A/B/1	ks	17,000	218,75	3 718,75
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
6	K Pol6	Chránič 10A/B/1N/003 AC	ks	2,000	1 662,50	3 325,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
7	K Pol7	Chránič 16A/B/1N/003 AC	ks	2,000	1 993,75	3 987,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
8	K Pol8	Chránič 40A/4/003 AC	ks	2,000	1 888,75	3 777,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
9	K Pol9	Schod.automat	ks	1,000	863,75	863,75
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
10	K Pol10	Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec materiál	kpl	1,000	10 762,50	10 762,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
11	K s46.2	Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod.	set	1,000	1 000,00	1 000,00
	P	Poznámka k položce: Položka dle Sod				
		Rozvaděč RM11				36 262,50
12	K Pol11	Rozvaděč IP30/20 2U424	ks	1,000	3 998,75	3 998,75
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
13	K Pol2	Vypínač 40A/3	ks	2,000	877,50	1 755,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
14	K Pol3	Jistič 2A/B/1	ks	1,000	377,50	377,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
15	K Pol12	Jistič 6A/C/1	ks	1,000	308,75	308,75
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
16	K Pol4	Jistič 10A/B/1	ks	12,000	240,00	2 880,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
17	K Pol13	Jistič 10A/C/1	ks	1,000	288,75	288,75
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
18	K Pol5	Jistič 16A/B/1	ks	14,000	218,75	3 062,50
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
19	K Pol6	Chránič 10A/B/1N/003 AC	ks	4,000	1 662,50	6 650,00
	P	Poznámka k položce: Nová R položka				
20	K Pol8	Chránič 40A/4/003 AC	ks	2,000	1 888,75	3 777,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
21	K	Pol9	Schod.automat	ks	1,000	863,75	863,75
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
22	K	Pol14	Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec materiál	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
23	K	s46.2	Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod.	set	1,000	1 000,00	1 000,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	D	D3	Rozvaděč RM12				38 112,50
24	K	Pol11	Rozvaděč IP30/20 2U424	ks	1,000	3 998,75	3 998,75
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
25	K	Pol2	Vypínač 40A/3	ks	2,000	877,50	1 755,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
26	K	Pol3	Jistič 2A/B/1	ks	1,000	377,50	377,50
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
27	K	Pol12	Jistič 6A/C/1	ks	1,000	308,75	308,75
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
28	K	Pol4	Jistič 10A/B/1	ks	11,000	240,00	2 640,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
29	K	Pol13	Jistič 10A/C/1	ks	1,000	288,75	288,75
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
30	K	Pol5	Jistič 16A/B/1	ks	14,000	218,75	3 062,50
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
31	K	Pol15	Chránič 10A/B/1N/003 AC	ks	2,000	1 737,50	3 475,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
32	K	Pol16	Chránič 16A/B/1N/003 AC	ks	3,000	2 068,75	6 206,25
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
33	K	Pol8	Chránič 40A/4/003 AC	ks	2,000	1 888,75	3 777,50
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
34	K	Pol17	Schod.automat	ks	1,000	826,25	826,25
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
35	K	Pol18	Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec materiál	kpl	1,000	10 396,25	10 396,25
	P		Poznámka k položce:☐ Nová R položka				
36	K	s46.2	Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod.	set	1,000	1 000,00	1 000,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	D	HSV	HSV				17 760,00
	D	D4	Ostatní				17 760,00
37	K	01111400022	Demontážní práce	hod	48,000	370,00	17 760,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
VV			VCP				
VV			Odborná demontáž stávajících rozvodných skříní včetně popisu stávajících rozvodů.				
VV			Výmutí stávající skříně včetně rozšíření niky pro nový rozvaděč.				
VV			"RM 10 "2*8		16,000		
VV			"RM 11"2*8		16,000		
VV			"RM 12"2*8		16,000		
VV			Součet		48,000		
	D	M21	Elektromontáže				-25 260,00
38	K	011114000	Úprava a dozbrojení RM10, RM11, RM12	hod	-12,000	370,00	-4 440,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
VV			MNP				
VV			-12		-12,000		
VV			Součet		-12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	35822111R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	-8,000	230,00	-1 840,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-8		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
40	K	35889206R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C: tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	-3,000	1 950,00	-5 850,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
41	K	35889206R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C: tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	-3,000	1 950,00	-5 850,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
42	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	-8,000	520,00	-4 160,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-8		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
43	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	-6,000	520,00	-3 120,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

12 - Elektroinstalace - doplnění kabeláže a svítidel - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 361,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 361,40	21,00%	3 855,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 217,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **12 - Elektroinstalace - doplnění kabeláže a svítidel - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 361,40

M21 - Elektromontáže

18 361,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **12 - Elektroinstalace - doplnění kabeláže a svítidel - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 361,40

D	M21	Elektromontáže					18 361,40
1	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	77,000	25,00	1 925,00
	P	Poznámka k položce:☐ položka dle Sod					
	VV	VCP - doplnění chybějících rozvodů / přívodů pro jednotlivé okruhy VZT , svítidla					
	VV	1NP					
	VV	"přívod pro svítidla mč. 108" 11		11,000			
	VV	"přívod pro svítidla mč. 119/122" 22		22,000			
	VV	2NP					
	VV	"přívod pro svítidla " 22		22,000			
	VV	"přívod pro VZT "					
	VV	3NP					
	VV	"přívod pro svítidla " 22		22,000			
	VV	"přívod pro VZT "					
	VV	Součet					
	VV			77,000			
2	K	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	77,000	14,00	1 078,00
	P	Poznámka k položce:☐ položka dle Sod					
3	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	48,000	25,00	1 200,00
	P	Poznámka k položce:☐ položka dle Sod					
	VV	VCP - doplnění chybějících rozvodů / přívodů pro jednotlivé okruhy VZT , svítidla					
	VV	2NP					
	VV	"přívod pro VZT "24		24,000			
	VV	3NP					
	VV	"přívod pro VZT "24		24,000			
	VV	Součet					
	VV			48,000			
4	K	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	48,000	19,00	912,00
	P	Poznámka k položce:☐ položka dle Sod					
5	K	741122148	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	16,000	45,00	720,00
	P	Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01					
	VV	VCP - doplnění výměna sdělovacího kabelu mezi jednotkami					
	VV	VZT					
	VV	2NP					
	VV	" VZT "8		8,000			
	VV	3NP					
	VV	"VZT "8		8,000			
	VV	Součet					
	VV			16,000			
6	M	34111130	kabel silový s Cu jádrem 1kV 12x1,5mm2	m	16,000	72,90	1 166,40
	P	Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01					
7	K	348331000.2	interiérové přisazené LED 25W,3k0lm, 840, IP65	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
	P	Poznámka k položce:☐ položka dle Sod					
	VV	VCP - doplnění chybějícího svítidla					
	VV	1					
	VV			1,000			
	VV	Součet					
	VV			1,000			
8	M	34838100R	svítidlo nouzové, IP66 1x18W, 1h	kus	6,000	1 490,00	8 940,00
	P	Poznámka k položce:☐ Nová R položka☐					
	VV	1NP					
	VV	2					
	VV			2,000			
	VV	2NP					
	VV	2					
	VV			2,000			
	VV	3NP					
	VV	2					
	VV			2,000			
	VV	Součet					
	VV			6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

13 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 532,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 532,74	21,00%	1 791,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 324,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **13 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 532,74

HSV - HSV

8 532,74

763-1 - Výztuha pro sedátka ve sprše

1 382,74

763-3 - Výztuha pro madlo

650,00

763-3a - Výztuha pro madlo

6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

13 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok C

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 532,74

D	HSV	HSV					8 532,74
D	763-1		Výztuha pro sedátka ve sprše				1 382,74
1	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	2,000	361,00	722,00
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
2	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	0,500	217,00	108,50
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
3	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	6,000	86,30	517,80
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
4	M	59030704	úhelník přípojovací tl 2mm k profilu UA 50	kus	4,000	8,61	34,44
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
D	763-3		Výztuha pro madlo				650,00
5	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	1,500	361,00	541,50
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
6	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	0,500	217,00	108,50
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka URS 2020/01				
D	763-3a		Výztuha pro madlo				6 500,00
7	K	C	Výztuha pro madlo	kus	10,000	650,00	6 500,00
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová R položka				
VV			Výkres D1.1-015 - 1 NP mč. 108,109,110				
VV			"WC mč.110"2+2		4,000		
VV			"WC mč.109"1+1+1		3,000		
VV			"Sprcha mč.110 "1+1+1+1		4,000		
VV			Mezisoučet		11,000		
VV			-1		-1,000		
VV			Součet		10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

14 - Zachování dispozice dveřního křídla - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 404,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 404,00	21,00%	-294,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 698,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **14 - Zachování dispozice dveřního křídla - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-1 404,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-1 954,00
64 - Výplně otvorů		-1 450,00
96 - Bourání konstrukcí		-504,00
783 - Nátěry		550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **14 - Zachování dispozice dveřního křídla - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 404,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 954,00

D 64 Výplně otvorů -1 450,00

1	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha	kus	-1,000	500,00	-500,00
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	---------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle Sod

objekt C :

VV 1NP, výkr. č. D1.10-015 :

VV 90/197/12,5 :

VV "m.č. 110 :"- 1

-1,000

VV Součet

-1,000

2	K	55330412R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné	kus	-1,000	950,00	-950,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

P Poznámka k položce:☐

položka dle Sod

objekt C :

VV 1NP, výkr. č. D1.10-015 :

VV 90/197/12,5 :

VV "m.č. 108 :"- 1

-1,000

VV Součet

-1,000

D 96 Bourání konstrukcí -504,00

3	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2	m2	-1,800	280,00	-504,00
---	---	--------------	--	----	--------	--------	---------

P Poznámka k položce:☐

položka dle SoD

Budova C :

VV "1NP výkr. č. D1.1-014 : "

VV 0,9*2,0*-1

-1,800

VV Součet

-1,800

D 783 Nátěry 550,00

4	K	783225100T00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email	m2	2,500	220,00	550,00
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle Sod

objekt C :

VV 1NP, výkr. č. D1.10-015 :

VV VCP chybí v rozpočtu

VV "m.č. 109 : " 1,25

1,250

VV "m.č. 110 : "1,25

1,250

VV Součet

2,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

15 - Úpravy podlahy - výškové nerovnosti - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 010,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 010,52	21,00%	2 102,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 112,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **15 - Úpravy podlahy - výškové nerovnosti - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 010,52

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

10 010,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **15 - Úpravy podlahy - výškové nerovnosti - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 010,52

D	771	Podlahy z dlaždic a obklady					10 010,52
1	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	16,120	621,00	10 010,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		VCP Zjištění skutečnosti nerovnosti podlahy po vybourání stávající dispozice - do 30 mm				
	VV		v.č. D1.1-015				
	VV		3,5+4,43+8,19		16,120		
	VV		Součet		16,120		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

16 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 018,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 018,40	21,00%	843,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 862,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **16 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 018,40

M21 - Elektromontáže

-810,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 828,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 828,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

16 - Elektroinstalace - ochranné pospojování - blok C

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 018,40

D	M21	Elektromontáže					-810,00
1	K	210800012R00	Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,	m	-30,000	21,00	-630,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-30		-30,000		
	VV		Součet		-30,000		
2	K	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	-30,000	6,00	-180,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-30		-30,000		
	VV		Součet		-30,000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 828,40
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					4 828,40
3	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	112,500	26,70	3 003,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		VCP - Skutečnost				
	VV		1NP mč.110				
	VV		97,5		97,500		
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		112,500		
4	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	97,500	11,10	1 082,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		Nová R položka				
	VV		VCP				
	VV		1NP				
	VV		97,5		97,500		
	VV		Součet		97,500		
5	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	15,000	15,80	237,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
6	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	14,000	21,60	302,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				
	VV		VCP				
	VV		1NP				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
7	M	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	14,000	14,50	203,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Nová položka URS 2020/01</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

17 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 360,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 360,00	21,00%	4 905,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 265,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **17 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 360,00
D1 - Rozvaděč RM30	28 100,00
HSV - HSV	5 920,00
D4 - Ostatní	5 920,00
M21 - Elektromontáže	-10 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **17 - Elektroinstalace - výměna dožilých rozvaděčů - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 360,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D1	Rozvaděč RM30				28 100,00	
1	K	Pol11	Rozvaděč IP30/20 2U424	ks	1,000	3 998,75	3 998,75
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
2	K	Pol2	Vypínač 40A/3	ks	2,000	877,50	1 755,00
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
3	K	Pol24	Svodič C 4pol	ks	1,000	2 216,25	2 216,25
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
4	K	Pol3	Jistič 2A/B/1	ks	1,000	377,50	377,50
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
5	K	Pol4	Jistič 10A/B/1	ks	4,000	240,00	960,00
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
6	K	Pol5	Jistič 16A/B/1	ks	4,000	218,75	875,00
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
7	K	Pol15	Chránič 10A/B/1N/003 AC	ks	5,000	1 737,50	8 687,50
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
8	K	Pol16	Chránič 16A/B/1N/003 AC	ks	3,000	2 068,75	6 206,25
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
9	K	Pol25	Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec materiál	kpl	1,000	2 023,75	2 023,75
	P		Poznámka k položce: Nová R položka				
10	K	s46.2	Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod.	set	1,000	1 000,00	1 000,00
	P		Poznámka k položce: Položka dle Sod				
	D	HSV	HSV				5 920,00
	D	D4	Ostatní				5 920,00
11	K	01111400022.	Demontážní práce	hod	16,000	370,00	5 920,00
	P		Poznámka k položce: Položka dle Sod				
	VV		VCP				
	VV		Odborná demontáž stávajících rozvodných skříní včetně popisu stávajících rozvodů.				
	VV		Výjmutí stávající skříně včetně rozšíření niky pro nový rozvaděč.				
	VV		"RM 30 "2*8		16,000		
	VV		Součet		16,000		
	D	M21	Elektromontáže				-10 660,00
12	K	011114000.1.	Úprava a dozbrojení RM30	hod	-8,000	370,00	-2 960,00
	P		Poznámka k položce: Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-8		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
13	K	35822111R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	-12,000	230,00	-2 760,00
	P		Poznámka k položce: Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-12		-12,000		
	VV		Součet		-12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	35889206R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C: tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	-2,000	1 950,00	-3 900,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/>				
			<i>Položka dle Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
15	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	-2,000	520,00	-1 040,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/>				
			<i>Položka dle Sod</i>				
	VV		MNP				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt:

18 - Elektroinstalace - skutečnost svítidlo - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 100,00	21,00%	-651,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 751,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **18 - Elektroinstalace - skutečnost svítidlo - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 100,00

M21 - Elektromontáže

-3 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **18 - Elektroinstalace - skutečnost svítidlo - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 100,00

D M21 Elektromontáže -3 100,00

1	K	741370101	Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše	kus	-1,000	350,00	-350,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle Sod

VV MNP - Svítidlo C1 13,7 W - Skutečnost pouze 1 ks

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

2	K	348331000.3	interiérové přisazené LED 24,2W, 2k7lm, 840, IP40	kus	-1,000	2 750,00	-2 750,00
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:☐

Položka dle Sod

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

19 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 736,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 736,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
994,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 730,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **19 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 736,00
311 - Sádrokartonové konstrukce	1 136,94
PSV - Práce a dodávky PSV	3 599,06
762 - Konstrukce tesařské	3 599,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **19 - Záměna nosných profilů v SDK příčkách - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 736,00

D	K	311	Sádrokartonové konstrukce				1 136,94
1	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	16,120	41,60	670,59
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				
	VV		VCP				
	VV		"v.č. - D1.1-015"				
	VV		3,5+4,43+8,19		16,120		
	VV		Součet		16,120		
2	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140a/m2	m2	17,732	26,30	466,35
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				
	VV		16,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,732		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 599,06
	D	762	Konstrukce tesařské				3 599,06
3	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	16,000	151,00	2 416,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				
	VV		VCP - zjištění skutečnosti po demontáži stávající stropní kce				
	VV		Nosná kce pro vynesení SDK podhledu				
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
4	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,160	6 150,00	984,00
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				
	VV		VCP - zjištění skutečnosti po demontáži stávající stropní kce				
	VV		Nosná kce pro vynesení SDK podhledu				
	VV		4*4*0,1*0,1		0,160		
	VV		Součet		0,160		
5	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,088	1 630,00	143,44
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				
6	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,088	632,00	55,62
	P		Poznámka k položce: Nová položka URS 2020/01				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

20 - Požární ucpávky - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 256,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 256,00	21,00%	-1 103,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 359,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **20 - Požární ucpávky - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 256,00

720a - Zdravotechnika objekt A

-5 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **20 - Požární ucpávky - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 256,00

D 720a Zdravotechnika objekt A -5 256,00

1	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	-4,000	1 314,00	-5 256,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:* □

VV *Položka dle Sod*

VV Blok A

VV MNP

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

21 - Zařizovací předměty - blok A

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 858,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 858,00	21,00%	-5 010,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 868,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **21 - Zařizovací předměty - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-23 858,00
720a - Zdravotechnika objekt A	-10 262,00
725a - ZTI - vybavení prostor sociál.zař.	-14 416,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	-5 880,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 700,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **21 - Zařizovací předměty - blok A**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 858,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		720a	Zdravotnicka objekt A				-10 262,00
1	K	R-725-211.2	Umyvadla keramická zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm,, mont.sada,nerezový sifon,2x RV,hadičky,podomítkový sifon	soubor	-2,000	5 131,00	-10 262,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		Záměna - 2 a 3 NP				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
D		725a	ZTI - vybavení prostor sociál.zař.				-14 416,00
2	K	725002241T00	Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou	ks	-1,000	14 416,00	-14 416,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		Objekt A : 1				
	VV		MNP				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
D		M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				-5 880,00
3	K	Pol__15	2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit s investorem	m2	-5,000	280,00	-1 400,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
4	K	Pol__25	2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit s investorem	m2	-8,000	280,00	-2 240,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-8		-8,000		
5	K	Pol__35	2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit s investorem	m2	-8,000	280,00	-2 240,00
	P		Poznámka k položce:☐ Položka dle Sod				
	VV		MNP				
	VV		-8		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 700,00
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				6 700,00
6	K	725211701	Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 350,00	6 700,00
	P		Poznámka k položce:☐ Nová položka URS 2020/01				
	VV		Záměna - 2 a 3 NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -

BUDOVA A a C

Objekt:

22 - Zařizovací předměty - blok C

KSO:

Místo: Městys Dřevohostice

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 256,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 256,00	21,00%	-3 203,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 459,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **22 - Zařizovací předměty - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 256,00
725a - ZTI - vybavení prostor sociál.zař.	-14 416,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	-840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Dominika Kokory,p.o. - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice -
BUDOVA A a C

Objekt: **22 - Zařizovací předměty - blok C**

Místo: Městys Dřevohostice

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc,a.s.

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 256,00

D	725a	ZTI - vybavení prostor sociál.zař.					-14 416,00
1	K	725002241T00	Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou	ks	-1,000	14 416,00	-14 416,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		objekt C :				
	VV		MNP				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
D	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					-840,00
2	K	Pol__8	2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit s investorem	m2	-3,000	280,00	-840,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle Sod</i>				
	VV		Blok C - MNP				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		